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Region nord 1) Reinheimen-Breheimen, 2) Rondane og Sølnkletten, 3) Snøhetta og Knutshø, 4) Forollhogna og 5) Sogn og 

Fjordane, samt Tolga kommune som fungerer som villreinnemnd for Tolga Østfjell. 

 

Villreinnemnda for Reinheimen-Breheimen 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Dovre Knut Egil Rykhus Øygardsvegen 21 2660 Dombås 91719500 kerykhus@online.no 

Fjord Britt-Ingunn Tafjord Walle Sjoavegen 51 6213 Tafjord 93014845 brittingunnwalle@gmail.com 

Lesja Liv Klara Enstad Ljosmyre 28 2669 Bjorli 98642524 livke@live.no 

Lom Kristian Frisvold Liavegen 926 2686 Lom 41441090 Kristian.Frisvold@lom.kommune.no 

Luster Eli Merete Hansen Moen Vassvegen 1 6876 Skjolden 95993505 elimhmoen@gmail.com 

Rauma Andrine Kylling Bjørmosen 14 6300 Åndalsnes 98883818 andrine.kylling@sweco.no 

Skjåk Randi Rust Vassgangen 12 2690 Skjåk 90172366 randi.rust@gmail.com 

Stranda Claus Uwe Callsen Langlovegen 48 6200 Stranda 92296917 clauscallsen@outlook.com 

Stryn Johan J Berge Erdalen 128 6799 Oppstryn 90975569 johan.j.berge@gmail.com 

Vågå 
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Villreinnemnda for Reinheimen-Breheimen 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Dovre Nina 
Stavheim 

Bentdal Blæstervegen 315 2660 Dombås 99000519 nina.bentdal@hotmail.com 

Fjord Johan Arnt Overøye Nørdalen 906 6250 Stordal 91643150 johanarntoveroye@gmail.com 

Lesja Dag 
Christian 

Hole Holevegen 8 2665 Lesja 41231457 dag_hole@hotmail.com 

Lom Sigrun Garmo Ottadalsvegen 4732 2685 Garmo 95131853 sigrun.garmo@lom.kommune.no 

Luster Arne J Hauge Lustravegen 4304 6876 Skjolden 97655147 arnej-ha@online.no 

Rauma Jostein Reiten Sogge 6300 Åndalsnes 41100851 j.reiten@live.no 

Skjåk Ola Løkken Storlivegen 45 2693 Nordberg 97194015 ol@glommen-mjosen.no 

Stranda Inger Line Flydal Flydalen 22 6216 Geiranger 90026648 ingerline@verdsarvfjord.no 

Stryn Helene Mari Mauset Strynevegen 1427  6799 Oppstryn 41407829 helene@noropp.no 

Vågå 
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